
Žádost_nep_vklad_v03_032024

�mto žádá CODYA inves�ční společnost, a.s., IČO 06876897, se sídlem Poňava 135/50, 664 31 Lelekovice, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 7923 (dále jen „Společnost“), jakožto obhospodařovatele níže uvedeného Fondu, o přije� nepeně-
žitého vkladu do tohoto Fondu v souladu s jeho stanovami resp. statutem.

ŽÁDOST O PŘIJETÍ NEPENĚŽITÉHO VKLADU  (dále jen „Žádost“)

II. Specifikace Fondu, v jehož prospěch má být nepeněžitý vklad přijat
Název Fondu, příp. Podfondu a příslušné Třídy cenných papírů ISIN 

III. Specifikace nepeněžitého vkladu

Název cenného papíru ISIN 

počet ks

Název cenného papíru ISIN 

počet ks

Název cenného papíru ISIN 

počet ks

Název cenného papíru ISIN 

počet ks

Název cenného papíru ISIN 

počet ks

Popis předmětu nepeněžitého vkladu včetně jeho ocenění. Společnost neschválí přije� nepeněžitého vkladu, který není ak�vem, které může být 
pořízeno do Fondu na základě jeho inves�ční strategie uvedené ve Statutu, a není-li přije� takového vkladu pro Fond vhodné a účelné.

I. Investor
Jméno /obchodní firma / název Příjmení RČ / IČO / NID

Ulice a č.p. PSČ
Adresa trvalého bydliště / místa podnikání / sídla

Zástupce Investora 

Adresa trvalého bydliště

Jméno

Ulice a č.p. PSČ

Stát

Stát

Obec

Obec

Příjmení RČ / datum narození

STRANA 1/2



Žádost_nep_vklad_v03_032024

Datum

Obchodním zástupcem ověřený 
podpis Investora / Zástupce Investora

Název obchodního partnera

Evidenční číslo OZJméno a příjmení OZ Telefon OZ

E-mail OZ Podpis OZ

IV. Závěrečná ustanovení
1. O přije� nepeněžitého vkladu do Fondu rozhodne Společnost v souladu se stanovami a Statutem.

Uveďte podrobnos�:

Jiný nepeněžitý vklad 

Přílohy
Počet příloh

V. Podpis

Údaje o Obchodním zástupci (dále jen “OZ”), který ověřil totožnost 
Investora / Zástupce Investora, který podepsal tuto Žádost, a údaje 
v Žádos�:

STRANA 2/2


	Text1: 
	Text1a: 
	Text1b: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text9a: 
	Text9b: 
	Text13: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	fond1: [zvolte fond...]
	isin1: 
	Text30: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text38: 
	Text39: 
	Tex40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Tex44: 
	Text31: 
	Text34: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text90: 
	Text92: 
	Text93: 
	Text95: 
	Text94: 
	Text96: 
	Text37: 


